Memor ero nominis tui: in omni generatione ⁊ generationem.

Propterea populi confitebūtur tibi in eternum: et in seculū seculi.

An. Alleluja. **iiij.** **Capitulum.**

Vigilate state in fide: viriliter agite et cōfortamini: omnia vestra in charitate fiant. **V.**

Ego dixi dñe miserere mei. Sana animam meā quia peccaui tibi. **Kyri el. Christe el. Kyri el. Pf. n̄. Et ne nos.**

Silua nos omps **Colla.** deus: et lucem nobis concede perpetuam? **Per. In. xl. an.**

Feria. iij. in. j. noctur.

Erucauit cor meū verbum bonum. **vi. Cap. v. ⁊ coll. qre in officio. xl.**

In laud. ps. Miserere. ps. Verba mea. ps. Dixit iniustus. Lanticū.

Cōfitebor. p. Laudate dñz de ce. an. Miserere mei deus. Capitula.

Dixit precellit. dies autē ap propinquauit: abijciamus ergo opera tenebrarū? et iduamur arma lucis: sicut in die honeste ambulemus. **V. Dñe in celo. Adia tua. V. Et vitas tua vsq ad nubes. Adia tua. Hy. Splendor. V. In matutinis dñe meditabor in te. Quia fuisti adiutor me. Ad bñ. an. Erexit do-**

minus nobis cornu salutis in domo dauid pueri sui. **Coll. de dñica cur-**

rente. Feria. iij. Inuitato. Zubi-

lemus deo saluari nostro. **ps. Uer-**

nite. Hy. Eterne rerum cōditōz.

In primo nocturno. ps. xlv.

Deus noster refugium et virtus: a diu-

tor in tribulationibus que inuenerūt nos nimis. **P**ropterea non timebimus dum turbabitur terra: ⁊ transferentur mōtes in cor maris.

Sonauerūt et turbate sunt aque eorum: conturbati sunt montes in fortitudine eius.

Luminis impetus letificat ciuitatem dei: sanctificauit tabernaculum suum altissimus.

Deus in medio eius nō commouebitur: adiuuabit eam deus mane diluculo.

Conturbate sunt gentes et inclinata sunt regna: dedit vocē suam mota est terra.

Dominus virtutū nobiscum: susceptor noster deus iacob.

Venite et videte opera dñi: que posuit prodigia super terram: auferens bella vsq; ad finem terre.

Arcum conteret et confringet arcum: et scuta comburet igni.

Tacate et videte quoniā ego sum deus: exaltabor in gentibus et exaltabor in terra.

Dominus virtutum nobiscum: susceptor noster deus iacob. **ps. xlvj**

Omnes gentes plaudite manibus: iubilate deo in voce exultationis.

Quoniam dñs excelsus: terribilis rex magnus super omnem terram.

Subiicit populos nobis: et gentes sub pedibus nostris.

Alegit nobis hereditatem suam: speciem iacob quem dilexit.

Ascēdit deus in iubilo: dominus in voce tube.

Psallite deo nostro psallite: psallite regi nostro psallite.

Quoniam rex omnis terre deus: psallite sapienter.

Regnabit deus sup gentes: deus sedet super sedem sanctam suam.